

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 45295581

---

Data publicarii	26.03.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.676,05 RON - 2.676,05 RON

---

Descriere: 1 CEAS PROGRAMATOR ADELEQ PE SINA BUC 4.000 92.4370 369.7480 19 % 70.2521 DIN 24H 16A 150H 2 CONTACTOR 1F+1O 230V 50 61 BUC 2.000 575.63031,151.2606 19 % 218.7395 LC1D95P7 3 RACORD FLEXIBIL1/2\*1/2 150CM FF BUC 1.000 12.1849 12.1849 19 % 2.3151 PWS30 4 PROIECTOR LED VTAC CHIP SAMSUNG BUC 2.000 571.42861,142.8572 19 % 217.1429 SMD SLIM 300W 4000K (TAXA 1. 008+TVA)

---